銀座線・丸の内線：赤坂見附駅下車 Ａ出口徒歩 10分

大江戸線・銀座線・半蔵門線：青山一丁目駅下車

                         ４番出口徒歩 10分

港区コミュニティバスちいばす

赤坂ルート 44番：赤坂地区総合支所前下車

 青山ルート 44番 125番：赤坂地区総合支所前下車

                  2８都公小事発第９号

平成２ ８年 ６月 ２ １日

東京都義務制諸学校長 様

義務制諸学校事務職員 様

東京都公立小学校事務職員会

会 長  五 井 康 士

平成２８年度第１回学校事務研究会
「公立学校共済組合事業を知る」の開催について

このことについて、下記の通り開催いたします。つきましては、貴校事務職員の出張方、特段のご配慮を

賜りますようお願いいたします。

記

目   的      公立学校共済組合の事業内容の周知とともに、短期給付の事務処理において変更点

や留意すべき点を中心に正しい処理方法を理解し、適正な事務執行に資する。

主   催      東京都公立小学校事務職員会

後   援      東京都公立小学校長会

日   時      平成２８年７月２２日（金）

 １３時３０分～１６時４５分  １３時 1０分受付開始

会   場      港区立赤坂区民ｾﾝﾀｰ 区民ホール

            東京都港区赤坂４－１８－１３

講   義      「公立学校共済組合事業を知る」

講   師 東京都教育庁福利厚生部給付貸付課

短期給付係長  木下 ゆかり 様

           東京都教育庁福利厚生部各課係担当者

                                        他

対   象 義務制諸学校に勤務する事務職員 300名

申込方法 裏面“参加申込書”により都庁交換又は郵送で 荒川区立瑞光小学校 海野右介 宛て

お申し込みください。

       住所：〒116－0003  荒川区南千住１－５１－１

締め切り／  ７ 月 ４ 日 （月）  厳守

【注意事項】

・ 会場の収容数の都合上、定員を 300 名とさせていただきます。上記の申込方法で参加申込

書が到着した申込者から順に参加決定とし、「参加決定通知書」の送付は省略します。ただし

定員に達した場合は、お断りの連絡をさせていただきます。

・ 質問のある方は裏面“質問票”に記入し、申込書とともに送付してください。

・ 受付で、出席確認のため押印していただきますので、印鑑をご持参ください。

        終了後には「実施結果通知書」をお渡しします。

・ 当日の資料は会場では配布いたしません。７月１５日(金)までに都公小事ホームページにア

ップいたしますので参加者の皆様はプリントアウトしてご持参ください。

・ 当日の連絡先 ： 都公小事本部携帯電話  ０９０－９３００－９６５７

この用紙をコピーの上、ご送付ください。

東京都公立小学校事務職員会

平成２８年度 第１回学校事務研究会  参加申込書
平成 2８年   月   日

平成２８年度 第１回学校事務研究会に参加申込します。

支部名  学校名

氏名  電話番号

下記にも記入の上、切り離さずに送付してください。

平成２８年度 第１回学校事務研究会（公立学校共済組合事業を知る）質問票

公立共済の事業や、短期給付事務についての質問等を自由にご記入ください。

※前日までに参加できなくなった場合等は、至急下記宛てご連絡ください（当日の連絡先は表面参照）。

研修部 理事 海野右介 ： 荒川区立瑞光小学校  ＴＥＬ ０３－３８０１－３３２３

今回は当日資料を会場で配布いたしません。７月１５日(金)までに都公小事ホームページにアップいたしま

すので参加者の皆様はプリントアウトしてご持参ください。なお、どうしてもごじしんでぷりんとあうと、ご持参

できない環境の場合は、下記にチェックするとともに、その理由をお聞かせください。（今回の対応を考える

とともに、今後の参考にさせていただきます）

□ 当日資料をプリントアウトし、持参することができません。